

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Remont nawierzchni odcinków dróg gminnych na terenie Gminy Kartuzy.

**WYJAŚNIENIA NR 2 Z DNIA 27.05.2022 r.
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści SWZ w przedmiotowego postępowania, wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

Pytanie dotyczy - przedmiar Cz. nr 1, etap 2) pozycja nr 18 -nasadzenia krzewów , obsianie trawą urobku 1 kpl, prosimy o określenie rodzaju nasadzeń krzewów oraz doprecyzowanie ilości sztuk.

Odpowiedź:

Z nasadzenia krzewów rezygnujemy. Natomiast urobek pochodzący z korytowania poboczy i jezdni w ilości 47,13 m³ (471,34*0,10) należy rozplantować na gr. 10 cm – co stanowi powierzchnię 471,34 m² , następnie pow. tę należy pokryć humusem gr. 5 cm i obsiać trawą . Do wyceny proszę użyć następujących pozycji katalogowych:

- 1) KNR 2-01 0233-02 – plantowanie urobku (pow. 471,34 m²)
- 2) KNR 2-01 0510-01 – humusowanie na gr. 5 cm i obsianie trawą (pow. 471,34 m²)

Pytanie nr 2:

Pytanie dotyczy przedmiar Cz. nr 3 etap 1) pozycja nr 46 - wykonanie i montaż z kostki polbruk - próg zwalniający - przejście dla pieszych - 1 kpl. Czy komplet stanowi 1 sztuka czy więcej ?

Odpowiedź:

W przedmiarze robót CZ. nr 3, etap 2) w poz. nr 46 należy wykonać próg zwalniający w postaci przejścia dla pieszych – 1 szt z kostki betonowej gr. 8 cm (przejście o wym.: 5,50*4,0 = 22,0 m²).

Przejście dla pieszych należy wykonać z kostki betonowej gr. 8 cm na podbudowie z kruszywa łamanego gr. 20 cm, podkładzie betonowym gr. 12 cm.

Do wyceny proszę użyć następujących pozycji katalogowych:

- 1) KNR 2-31 0101-01 – korytowanie drogi na całej jej szerokości pod próg zwalniający (pow.22,0 m²)
- 2) KNR 2-31 0114-05 i KNR 2-31 0114-06 – wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego gr. 20 cm (pow.22,0 m²)
- 3) KNR 2-31 0109-03 – wykonanie podkładu betonowego gr. 12 cm (pow.22,0 m²)
- 4) KNR 2-31 0511-03 – układanie nawierzchni z kostki betonowej gr. 8 cm na podsypce żwirowo-cementowej gr. 3 cm (pow. 22,0 m²)

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia do treści SWZ nie powodują zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu.

.....
(Podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Sporządziła: M. Szumańska